



GOVERNMENT OF PUNJAB PATIALA URBAN PLANNING & DEVELOPMENT AUTHORITY

PUDA Complex, Urban Estate Phase-II, Patiala

E-Tender No. 38/PDA/DE(H)/2026/ 3064-3070

7 Feb 6-2026 Dated 05-02-2026

Divisional Engineer(H) PDA Patiala invites online bids for "Annual maintenance of horticulture works and clearing herbaceous wild growth in Urban Estate Phase 1, 2, 3, 4, PRTC Site, Sirhindi Gate, Rajpura Road and PRTC Site, Nabha Road at Patiala from 01-04-2026 to 31-03-2027 (DNIT Amount - Rs. 53.95 Lacs)."

Closing date & time: 19-02-2026 at 01:00 PM

For details logon to: <https://eproc.punjab.gov.in>

Note: Any corrigendum(s) to the tender notice shall be published on the above website only.

DPR/Pb/1319/12/2025-26/7883



ਪੰਜਾਬ ਸਰਕਾਰ

ਪਟਿਆਲਾ ਸ਼ਹਿਰੀ ਯੋਜਨਾਬੰਦੀ ਅਤੇ ਵਿਕਾਸ ਅਥਾਰਿਟੀ

ਪੁਡਾ ਕੰਪਲੈਕਸ, ਅਰਬਨ ਅਸਟੇਟ, ਫੇਜ਼-II, ਪਟਿਆਲਾ

ਈ-ਟੈਂਡਰ ਨੰਬਰ: 38/PDA/DE (H)/2026/ 3064-3070

ਮਿਤੀ 05-02-2026

ਡਵੀਜ਼ਨਲ ਇੰਜੀਨੀਅਰ (H) ਪੁਡਾ (PDA) ਪਟਿਆਲਾ ਵੱਲੋਂ "ਅਰਬਨ ਐਸਟੇਟ ਫੇਜ਼ 1, 2, 3, 4, ਪੀ.ਆਰ.ਟੀ.ਸੀ. ਸਾਈਟ, ਸਰਹਿੰਦੀ ਗੇਟ, ਰਾਜਪੁਰਾ ਰੋਡ ਅਤੇ ਪੀ.ਆਰ.ਟੀ.ਸੀ. ਸਾਈਟ, ਨਾਭਾ ਰੋਡ, ਪਟਿਆਲਾ ਵਿਖੇ ਮਿਤੀ 01-04-2026 ਤੋਂ 31-03-2027 ਤੱਕ ਬਾਗਬਾਨੀ ਦੇ ਕੰਮਾਂ ਦੀ ਸਾਲਾਨਾ ਸੰਭਾਲ ਅਤੇ ਜੰਗਲੀ ਘਾਹ-ਫੂਸ ਦੀ ਸਫਾਈ (DNIT ਰਕਮ - 53.95 ਲੱਖ ਰੁਪਏ)" ਲਈ ਆਨਲਾਈਨ ਬੋਲੀਆਂ ਦੀ ਮੰਗ ਕੀਤੀ ਜਾਂਦੀ ਹੈ।

ਮਿਤੀ 19-02-2026

ਬੰਦ ਹੋਣ ਦੀ ਮਿਤੀ ਅਤੇ ਸਮਾਂ: 19-02-2026 ਦੁਪਹਿਰ 01:00 ਵਜੇ ਤਕ ਵੇਰਵਿਆਂ ਲਈ ਲਾਗਇਨ ਕਰੋ: (<https://eproc.punjab.gov.in>) (<https://eproc.punjab.gov.in>)

ਨੋਟ: ਟੈਂਡਰ ਨੋਟਿਸ ਸਬੰਧੀ ਕੋਈ ਵੀ ਸੋਧ (Corrigendum) ਸਿਰਫ ਉਪਰੋਕਤ ਵੈਬਸਾਈਟ 'ਤੇ ਹੀ ਪ੍ਰਕਾਸ਼ਤ ਕੀਤੀ ਜਾਵੇਗੀ।

No. 1319/12/2025-26/7883